Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 071/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 015/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023 – CIRAU

CONTRATO Nº: 094/2024.

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul – RS.

CONTRATADA: MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 36.097.231/0001-02 estabelecida na Rua Joao Carlos Marinho, 25, Bairro

Bortolon, CEP 89820-000, na cidade de Xanxerê/SC.

OBJETO: Aquisição de pneus novos, decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº

018/2023, realizado pelo CIRAU.

VALOR: R$ 8.740,00 (oito mil setecentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 18 de junho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.